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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 119/VII/2018 - Wydatki budżetu

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

630 Turystyka

13 500,00 11 500,00 0,0011 500,00 0,00 0,00 2 000,002 000,000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,0011 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 500,00

4 100,00

-4 100,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

11 500,00

4 100,00

-4 100,00

11 500,00

4 100,00

-4 100,00

0,00

0,00

0,00

11 500,00

4 100,00

-4 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63003

11 500,00

Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki

11 500,00 0,0011 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 100,00

4 100,00

11 500,00 11 500,00

4 100,00

-4 100,00

11 500,00

4 100,00

-4 100,00

0,00

0,00

0,00

11 500,00

4 100,00

-4 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

11 008 569,00 10 798 569,00 7 850 770,0010 269 399,00 0,00 0,00 210 000,00210 000,00234 000,00 295 170,00 0,00 50 000,00 0,002 418 629,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 008 569,00

2 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

295 170,00234 000,00

0,00

0,00

10 798 569,00

2 000,00

-2 000,00

10 269 399,00

2 000,00

-2 000,00

7 850 770,00

0,00

0,00

2 418 629,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

210 000,00

0,00

0,00

210 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

10 099 507,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

9 889 507,00 7 543 169,009 585 337,00 2 042 168,00 0,00 9 000,00 295 170,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 50 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 295 170,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

10 099 507,00 9 889 507,00

2 000,00

-2 000,00

9 585 337,00

2 000,00

-2 000,00

7 543 169,00

0,00

0,00

2 042 168,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

210 000,00

0,00

0,00

210 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

3 267,00 3 267,00 3 267,003 267,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 954,00

2 687,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

5 954,00

2 687,00

0,00

5 954,00

2 687,00

0,00

5 954,00

2 687,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75109

0,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 687,00

2 687,00 2 687,00

2 687,00

0,00

2 687,00

2 687,00

0,00

2 687,00

2 687,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

24 314 383,66 23 793 353,66 13 127 509,0017 481 061,00 6 095 368,68 0,00 521 030,00521 030,0059 895,00 157 028,98 0,00 0,00 0,004 353 552,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 24 501 817,66

202 934,00

-15 500,00 0,00

0,00

157 028,9859 895,00

0,00

0,00

23 980 787,66

202 934,00

-15 500,00

17 607 895,00

142 334,00

-15 500,00

13 127 509,00

0,00

0,00

4 480 386,00

142 334,00

-15 500,00

6 155 968,68

60 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

521 030,00

0,00

0,00

521 030,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

6 594 321,00

Przedszkola

6 594 321,00 2 664 924,003 795 944,00 1 131 020,00 2 793 377,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00-15 500,00

15 500,00

6 594 321,00 6 594 321,00

15 500,00

-15 500,00

3 795 944,00

15 500,00

-15 500,00

2 664 924,00

0,00

0,00

1 131 020,00

15 500,00

-15 500,00

2 793 377,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153

0,00
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

187 434,00

187 434,00 187 434,00

187 434,00

0,00

126 834,00

126 834,00

0,00

0,00

0,00

0,00

126 834,00

126 834,00

0,00

60 600,00

60 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

5 453 117,94 5 277 117,94 1 664 990,002 779 387,25 0,00 0,00 176 000,00176 000,001 447 205,25 1 050 525,44 0,00 0,00 0,001 114 397,25przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 453 117,94

176 000,00

-176 000,00 0,00

0,00

1 050 525,441 447 205,25

0,00

0,00

5 277 117,94

0,00

0,00

2 779 387,25

0,00

0,00

1 664 990,00

0,00

0,00

1 114 397,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

176 000,00

176 000,00

-176 000,00

176 000,00

176 000,00

-176 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

1 300 809,44

Pozostała działalność

1 124 809,44 0,0063 784,00 63 784,00 0,00 10 500,00 1 050 525,44 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 050 525,44

0,00

0,00

10 500,00

0,00

0,00-176 000,00

176 000,00

1 300 809,44 1 124 809,44

0,00

0,00

63 784,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63 784,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

176 000,00

176 000,00

-176 000,00

176 000,00

176 000,00

-176 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

12 684 636,00 7 190 202,00 116 842,007 180 202,00 10 000,00 0,00 3 494 434,005 494 434,000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,007 063 360,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 684 636,00

600,00

-600,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

7 190 202,00

600,00

-600,00

7 180 202,00

600,00

-600,00

116 842,00

0,00

0,00

7 063 360,00

600,00

-600,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 494 434,00

0,00

0,00

3 494 434,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

5 197 900,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

20 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 177 900,00 3 177 900,00 0,00 2 000 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-600,00

600,00

5 197 900,00 20 000,00

600,00

-600,00

20 000,00

600,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

600,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 177 900,00

0,00

0,00

3 177 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

96 361 528,70 76 546 914,79 49 917 121,47 25 785 015,60 24 132 105,87 10 595 881,68 14 067 426,25 17 814 613,9119 814 613,91451 760,970,001 514 724,42 422 132,00 2 000 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 514 724,42

0,00

0,00

14 067 426,25

0,00

0,00-198 200,00

388 321,00

96 551 649,70 76 737 035,79

212 321,00

-22 200,00

50 046 642,47

151 721,00

-22 200,00

25 787 702,60

2 687,00

0,00

24 258 939,87

149 034,00

-22 200,00

10 656 481,68

60 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

451 760,97

0,00

0,00

19 814 613,91

176 000,00

-176 000,00

17 814 613,91

176 000,00

-176 000,00

422 132,00

0,00

0,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


